Concurso publico y abierto de méritos para proveer el cargo de Personero

Bogota D.C.

Municipal de Guayabetal. Periodo 2020-2024

26 de diciembre de 2019.
Corporacién Universitaria De Colombia IDEAS

La Corporacion Universitaria de Colombia IDEAS, realiza la publicacion de la Lista

definitiva de

las Pruebas de Conocimiento,

Competencias v,

el

analisis de

antecedentes (Hoja de Vida) de los aspirantes que superaron el minimo aprobatorio de
la prueba de conocimientos.

DOCUMENTO
DE IDENTIDAD

PRUEBAS DE
CONOCIMIENTO

PESO
PORCENTUAL

ELIMINATORIO

PRUEBA DE
CONOCIMIENTO

Puntaje Minimo
Aprobatorio

PRUEBA DE
COMPETENCIAS
LABORALES

CLASIFICATORIO

(70 Puntos)

70%

PUNTAIJE

PESO PORCENTUAL
PRUEBA DE
COMPORTAMENTAL

15%

VALORACION DE
ANTECEDENTES

PESO
PORCENTUAL
VALORACION DE
ANTECEDENTES

TOTAL
PORCENTAJE

5%

90%

1 | 1,121,850,030

73

51.1

50.20

7.53

34.38

1.72

60.35
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